
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ 

 

Глава Костомукшского городского округа 
 

    

                                 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

От «14» сентября  2012 г. № 38 
г.Костомукша 
 
О награждении почетной грамотой  
Главы Костомукшского городского округа 
 
 
Руководствуясь положением о наградах Костомукшского городского округа, 
утвержденным решением Совета Костомукшского городского округа от 19.06.2008г. 
№244-СО, учитывая рекомендации комиссии по наградам Костомукшского городского 
округа 
 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. За заслуги в профессиональной деятельности, за добросовестный и ответственный 
труд в финансовой системе Костомукшского городского округа, в честь ознаменования 
210-й годовщины образования Министерства финансов России и в честь 
профессионального праздника «День финансиста» наградить  Почетной грамотой главы 
Костомукшского городского округа:  

 
 Леснякову Светлану Ярославовну – ведущего специалиста отдела по формированию и 
исполнению бюджета Финансового органа Костомукшского городского округа; 
 
Турчанинову Елену Борисовну – ведущего специалиста отдела по формированию и 
исполнению бюджета Финансового органа Костомукшского городского округа. 
 
2.  За многолетний и добросовестный труд и в честь профессионального праздника «День 
Дошкольного работника» наградить Почетной грамотой главы Костомукшского 
городского округа:  
 
Шибут Ирину Викторовну – воспитателя МБДОУ детского сада «Кораблик»; 
 
Коротченко Елену Анатольевну - воспитателя МБДОУ детского сада «Кораблик. 
 
3.      За  многолетнюю и добросовестную работу, заслуги в развитии лесного хозяйства и 
в  честь профессионального праздника «День работника леса» наградить Почетной 
грамотой главы Костомукшского городского округа: 



 
Магелатову Оксану Владимировну – главного экономиста ГКУ РК «Костомукшское 
центральное лесничество»; 
Чижова Александра Александровича – юрисконсульта ГКУ РК «Костомукшское 
центральное лесничество». 
 
Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 
 
 
Глава Костомукшского городского округа                                             В.В. Владимиров 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
П Р О Т О К О Л 

заседания комиссии по наградам Костомукшского городского округа 
к ПОСТАНОВЛЕНИЮ  № 38 от 12.09.2012г. 

 
 

г. Костомукша  
 
Присутствовали:  
Осипова Т.А.. – исполняющая обязанности главы Костомукшского городского округа, 
председатель комиссии; 
Турчинович С.А. – консультант – юрист аппарата Совета Костомукшского городского 
округа, секретарь комиссии; 
члены комиссии:   Кольцова М.К., Муравьева С.Н.,  Палкина И.А. 
 
Повестка дня:  

1. Рассмотрение поступивших ходатайств о награждении Почетной грамотой Главы 
Костомукшского городского округа  работников Финансового органа 
Костомукшского городского округа, ГКУ РК «Костомукшское центральное 
лесничество», МБДОУ «Кораблик». 

2. Рассмотрение вопроса о перечне необходимых документов, предоставляемых на 
награждение почетной грамотой  

    
Слушали: 
          
- Турчинович С.А.: при рассмотрении поступивших документов на награждение Почетной 
грамотой главы Костомукшского городского округа нарушений не выявлено, 
представленные документы соответствуют положению о наградах Костомукшского 
городского округа, утвержденному решением Совета Костомукшского городского округа 
от 19.06.2008г. №244. 
 
Члены комиссии ознакомились с представленными документами.  
 
Выступали:  Осипова Т.А., Палкина И.А. 
 
Решили:  

1. Заявленные кандидатуры на награждение почетной грамотой главы 
Костомукшского городского округа утвердить. 

2. На основании Положения о Почетной грамоте Главы Костомукшского 
городского округа, утвержденного решением Совета Костомукшского 
городского округа от 19 июня 2008 года № 244 – СО запрашивать для 
рассмотрения комиссией по наградам следующие документы: 

- ходатайство о награждении; 
- наградной лист. 

 
 
 
Председатель комиссии:                                                        Т.А. Осипова 
 
Секретарь комиссии:                                                              С.А. Турчинович         


